Kitki 1431

1. pow. Przasnysz, gm. i par. Dzierzgowo
2. 13 km na zach. - pód. od Krzynowit, M.
3. kwiecień 1456 r.

281

Przas / Dziur

Kythy

(1431)

Stiborins de Sanchocino subcamera-  
rins Zagroczimiensis hereditatem suam  
totam K. nuncupatam in distr. Cze-  
chonoviensi, Paulo et Nyemyerze, get-  
manis, hereditibus de Rambowo, ven-  
didit.

M.K. 334, 52 (P. Pr. VI, 281)

Kitki

Kythky

(1431)  
 Nyemyerza et Paulus germani, heredes de Ramboro, totam suam portionem in K., distr. Ozechonoviensis, Cudor, Lyuthkoni, Swanschkoni, Petro, Andree, Martino, Nicolao et Andree, heredibus de Sokolowo, vendiderunt.

M. K. 334, 61-62 58<sup>v</sup> (P. Pr. VI, 320)

2465

Kythky

(1442, c. 1456)

Stanislaus Thargonya et Boguchna,  
germani de Thargonye, totam ipso-  
rum hereditatem K. in distr. Cze-  
chonoviensi, Petro de Dzerzanka  
vendiderunt.

Mik. 3, 272

69

Przas / Dzięgowo

Kithky

(1456, c. 1517)

Episcopus Ploc. decrevit, quod kuetones  
in villa k. non obstante libertate  
ipsis per heredem a laboribus et solu-  
cione concessa, futuro anno decimam  
manipularem Petro de Radzanow ca-  
nonico Ploc. dabunt.

A. Dj. Pł., AKP 50, 16

B.N. Milrot.

1557

Kythky

Stanislaus Targonye et [opustka],  
germani de Chargo [ ], ipsorum  
hereditatem K. in distr. Czechowieniensi,  
Petro de Dzerzanga vendiderunt.

M. K. 3, 163<sup>v</sup>

Paw Praszyn / Dzierżowska  
Kytthkey (1460, 1480)

Joh. de K.

acta Indymysch

MK 5, 80.

Kythky

(1479)

In causa vertente inter discretos Albertum  
de Gardlino, ex una et Mathiam de K.  
vicarium in Grudowsko ex altera, cogno-  
minus discretum Mathiam pecuniam.  
Alberti per suum progenitorem in suis  
debitibus legatam extraxisse et ad se  
retinuisse, propter quod prefatum Mathiam  
sententiamus ad solvendum 56 gr. prefato  
Alberto.....

A. Di. Pl., Ep. 13, 245

Paw. Ptasny / Dziurpowo

Kytsky (480, 1491)

Job. de K. testis

MK 6,261<sup>v</sup>

[ Kytka ]

Pras/Duering  
(1507)

filius d. Elizabetha Kytka wlnowar  
piande uxorem n. Kic<sup>i</sup> Tansky

Putt. testam. 1.2

Paw. Przas. / Dziwzgowo

Kytky

(1512, 1522)

Jac. Petri de Ranzylsch Aylmacyno porcionem in  
R. N.

Nic de K. firs dim Pauli de  
Sokolowu obligat

~~1512~~ (1512, 1522, 1522) Nic Sokolowu.  
shy de K. Fome firs Nic de dylal  
porcionem a Jac dim Petri de  
Ranzylsch als Aylmacyno  
supr Bonis R. N. in distr. przas.  
habitant innotat, B. 131<sup>u</sup>

Mk 32, 131

novi Kaythki<sup>2</sup> (Prag/Driengow)

Kaythki

(1512)

In causa plebani et vitricorum ecclesie in Karnyewo contra nobilem Clementem de Chelchi, Clemens per se petiit sibi iuramentum remitti quod debuit prestare super media sexagena per ipsum non soluta et vitrici ibidem comparentes nobiles Bozym de K. et Nicolaus de Popyelsyno remisserunt sibi iuramentum super eadem dicta media sexag. et dominus eum ab instantia absoluit.